
REGIONE PIEMONTE BU6 06/02/2020 
 

TELT Tunnel Euralpin Lyon Turin - Torino 
Avviso di aggiudicazione di appalto - Fornitura del servizio di manutenzione per il sistema di 
telepresenza di TELT 
 

Allegato 



 

 
 

Avviso di aggiudicazione di appalto – Servizi di pubblica utilità 

Risultati della procedura di 

appalto Servizi 

Base giuridica: 

Direttiva 2014/25/UE 
Sezione I: Ente aggiudicatore 

I.1) Denominazione e indirizzi 
Tunnel Euralpin Lyon 
Turin SAS 
Savoie Technolac - Bâtiment Homère - 13 allée du Lac de Constance - BP 281 
Le Bourget du Lac - 73375 - Francia 
Persona di contatto: Fonction Contrats 
Tel.:  +33 479685650 
E-mail: fonction.contrats@telt-sas.com  
Fax:  +33 479685683 
Codice NUTS: FRK27 
Indirizzi Internet: 

Indirizzo principale: www.telt-sas.com 
Indirizzo del profilo di committente: https://telt.achatpublic.com/accueil/ 

I.2) Appalto congiunto 

I.6) Principali settori di 
attività  

Servizi ferroviari 

Sezione II: Oggetto 
II.1) Entità 
dell'appalto 

II.1.1)Denominazione: 

Fornitura del servizio di manutenzione per il sistema di 
telepresenza di TELT  

Numero di riferimento: Maint_TP 

II.1.2)Codice CPV principale 

50312600 

II.1.3)Tipo di appalto 

Servizi 

II.1.4)Breve descrizione: 

L’oggetto del presente appalto pubblico è la fornitura del servizio di 
manutenzione per il sistema di telepresenza di TELT. 

II.1.6)Informazioni relative ai lotti 

Questo appalto è suddiviso in lotti: no 

II.1.7) Valore totale dell’appalto (IVA esclusa)  

Valore, IVA esclusa: 82 266.03 EUR 



 

II.2) Descrizione 
II.2.1)Denominazione: 

II.2.2)Codici CPV supplementari 

32232000 
50312600 

II.2.3)Luogo di esecuzione 

Codice NUTS: FRK27 
Codice NUTS: ITC11 
Codice NUTS: ITI43 

II.2.4)Descrizione dell'appalto: 

Il titolare dovrà garantire la manutenzione del materiale relativo al sistema di 
telepresenza di TELT (sostituzione, aggiornamento, assistenza ecc.). 

II.2.5) Criteri di aggiudicazione  

Prezzo 

II.2.11)Informazioni relative alle opzioni 

Opzioni: no 

II.2.13)Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea 

L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi 
dell'Unione europea: sì  
Numero o riferimento del progetto: 
TENT-T (réseaux transeuropéens): projet no 2014-EU-TM-0401-M 

II.2.14)Informazioni complementari 

Sezione IV:Procedura  

IV.1) Descrizione 

IV.1.1)Tipo di procedura 

Procedura aperta 

IV.1.3)Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione 

IV.1.6)Informazioni sull'asta elettronica 

IV.1.8) Informazioni relative all'accordo sugli appalti 
pubblici (AAP)  

L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: 
sì 

IV.2)Informazioni di carattere amministrativo 

IV.2.1)Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura 

Numero dell'avviso nella GU S: 2019/S 172-420955 

IV.2.8)Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione 

IV.2.9) Informazioni relative alla cessazione dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso periodico indicativo 

Sezione V: Aggiudicazione di appalto 
Contratto d'appalto n.: 1 

Denominazione: 

Fornitura del servizio di manutenzione per il sistema di 

telepresenza di TELT  



 

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì 

V.2) Aggiudicazione di appalto 

V.2.1)Data di conclusione del contratto d'appalto: 

03/12/2019 

V.2.2) Informazioni sulle offerte  

Numero di offerte pervenute: 1 
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no 

V.2.3) Nome e indirizzo del contraente  

CONNECT S.P.A. 

Pianezza (TO) 
Italia 
Codice NUTS: ITC11 
Il contraente è una PMI: no 

V.2.4) Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto (IVA esclusa)  

Valore totale inizialmente stimato del contratto d’appalto/lotto: 100 000.00 EUR 
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 82 266.03 EUR 

V.2.5)Informazioni sui subappalti 

V.2.6)Prezzo pagato per gli acquisti di opportunità 

Sezione VI: Altre informazioni 

VI.3) Informazioni complementari: 

Si precisa che la lingua di riferimento per l'istituzione del presente appalto 
pubblico è il francese. Il presente bando di gara in lingua italiana è da 
considerarsi come una traduzione di cortesia. 
Il presente appalto pubblico è sottoposto: 
— alla legge italiana n. 191/2009 relativa ai lotti costruttivi, riguardante le 
modalità di finanziamento dell’opera dallo Stato italiano; queste disposizioni si 
applicheranno conformemente al diritto comunitario, 
— alle norme relative alla lotta contro le infiltrazioni mafiose, che sono 
convenute tra i governi francese eitaliano attraverso il regolamento dei contratti 
convalidato dalla CIG (Commissione inter-governativa), pubblicatoin 
FRANCIA dal decreto n. 2017-432 del 5.4.2017 ed applicabile a partire dal 
9.4.2018, e delle sue modifiche. Il titolare del presente appalto pubblico, i 
suoi dipendenti, co-appaltatori e subappaltatori si impegnano arispettare il 
codice etico applicato all'interno di TELT (download gratuito al seguente sito: 
http://www.teltsas.com/fr/statut-code-ethique-accords). 
Infine, ai sensi dell’articolo R2185-1 del codice dei contratti pubblici, si 
ricorda ai candidati che la procedura puòessere dichiarata senza seguito, in 
qualsiasi momento della procedura e fino alla stipula dell’appalto, e che 
nondispongono di alcun diritto di firma dell'appalto né al rimborso delle spese 
derivanti dalla partecipazione allaprocedura. Questa facoltà di rinuncia alla 
conclusione dell’appalto da parte dell'ente aggiudicatore può avvenireper motivi 
economici, giuridici o tecnici o risultare da una scelta dei 2 Stati. 

VI.4) Procedure di ricorso 
VI.4.1)Organismo responsabile delle procedure di ricorso 

Tribunal administratif de Grenoble 
BP 1135 
Grenoble 
38022 



 

Francia 
Tel.:  +33 476420000 
E-mail: greffe.ta-grenoble@juradm.fr  
Fax:  +33 476422269 
Indirizzo Internet: http://grenoble.tribunal-administratif.fr 

VI.4.2)Organismo responsabile delle procedure di mediazione 

Tribunal administratif de Grenoble 
BP 1135 
Grenoble 
38022 
Francia 
Tel.:  +33 476420000 
E-mail: greffe.ta-grenoble@juradm.fr  
Fax:  +33 476422269 
Indirizzo Internet: http://grenoble.tribunal-administratif.fr 

VI.4.3)Procedure di ricorso 

VI.4.4)Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso 

Tribunal administratif de Grenoble 
BP 1135 
Grenoble 
38022 
Francia 
Tel.:  +33 476420000 
E-mail: greffe.ta-grenoble@juradm.fr  
Fax:  +33 476422269 
Indirizzo Internet: http://grenoble.tribunal-administratif.fr 

VI.5)Data di spedizione del presente avviso: 

15/01/2020 


